ニュースリリース

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて平成29年1月22日（日）、株式会社KG情報において

「新聞折り込み型」求人情報紙「オリコミアルパ　千歳・恵庭・北広島版」を創刊いたします。

現在、「オリコミアルパ」は弊社発行の総合求人フリーペーパー「ARPA（アルパ）」の姉妹紙として、

中四国（広島・岡山・愛媛）で発行し好評をいただいております。

求人情報に携わって30年以上。これまで様々な求人情報を取り扱ってきた実績と経験を基に、

千歳市・恵庭市・北広島市など、札幌ARPAではカバーしにくい地域の求職者と企業の求人活動を

幅広くサポートいたします。また、総合求人サイト「e-ARPA」に連動し、

簡単に検索・閲覧も可能となっております。

貴社媒体でぜひご紹介いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

■発行概要 名称　　　：「オリコミアルパ　千歳・恵庭・北広島版」
定価　　　：無料（フリーペーパー）
創刊日　　：1月22日（日）
発行日　　：毎月第2日曜日　※創刊号のみ第4日曜日（1/22）発行
配布エリア：千歳市全域・恵庭市全域・北広島市全域・札幌市清田区全域

「オリコミアルパ 千歳・恵庭・北広島版」
オールカラー「新聞折り込み型」求人情報紙

1月22日（日）創刊!

「新聞折り込み型」求人情報紙
「オリコミアルパ 千歳・恵庭・北広島版」概要

カラー写真・カラーロゴ・カラーイラストなど、仕事の風景や社内の雰囲気、スタッフの方
の様子がイメージしやすい「シンプルなレイアウト」「カラー広告」を採用。見やすく・読
みやすい求人フリーペーパーとして、既存発行エリアでも好評をいただいております。

“見やすさ”が特徴の広告＆誌面デザインで分かりやすい

中四国及び九州、兵庫、北海道で発行している総合求人フリーペーパー「ARPA（アルパ）」。
そして広島・岡山・愛媛で発行している「オリコミアルパ」ともに求職者や各企業様に、大
変ご好評をいただいております。KG情報が、これまで蓄積してきたデータとノウハウ、そ
して経験を基に求人市場を通して、千歳市・恵庭市・北広島市の地域活性化に努めます。

経験とノウハウを最大限に活用

「社員・アルバイト・派遣」総合求人サイト『e-ARPA』に連動し、ウェブとモバイルから簡
単に検索・閲覧できます。さらに専用応募フォームから応募したい企業へ直接、エントリー
が可能ですので、時間を気にせず求職活動できるのが魅力です。
紙媒体とネットのメディア・ミックスで素早く広範囲に渡り、情報を発信します。

本誌の広告内容がウェブ＆モバイルに連動で応募しやすい

互いに交通圏内である、千歳市・恵庭市・北広島市・札幌市清田区まで幅広いエリアをカバー。
「採りたい地域」「求める人材」へピンポイントで求人情報を発信します。ダイレクトな採用
アプローチが可能な折り込み紙の特徴を活かしながら、地域のニーズに応えます。

「地域密着型」を目指し、千歳市・恵庭市・北広島市の
広域をカバーする配布エリア

ＫＧ情報は、求人、住宅、ブライダル、グルメ、釣りなど、
各種情報を加工・発信するコンテンツ提供会社です。WEB、
紙、実店舗などのメディアを戦略的に組み合わせるメデ
ィアミックスの考え方で、全国の「お客様」の暮らしを、
より便利で快適かつ豊かにしていきます。

【会社概要】
社名：株式会社ＫＧ情報
設立：1980年１月
資本金：10億1,003万6,000円
本店：高松
本社：管理本部（岡山）
支社：高松、松山、徳島、高知、岡山、広島、福岡、大分、
　　　鹿児島、川越、札幌
支局：丸亀、倉敷、東広島、福山、北九州、姫路
工場：岡山

事業内容：調査・情報サービス、有料職業紹介事業
　　　　　≪インターネット≫
　　　　　求人・住宅・結婚・クーポン等のサイト運営
　　　　　≪情報誌≫
　　　　　総合求人フリーペーパー「アルパ」
　　　　　新聞折込求人紙「オリコミ アルパ」
　　　　　住宅情報誌「ステップハウス」
　　　　　ブライダル情報誌「ウェディングスタイル」
　　　　　釣り情報誌「レジャーフィッシング」
　　　　　クーポンインフリーペーパー「イーノ」
　　　　　他各種情報誌、ムック誌、書籍

（株）KG情報について

お問い合わせ先

〒700-0976　岡山県岡山市北区辰巳20番地113

株式会社KG情報　広報担当　林　広美

TEL. 086-241-6101  FAX. 086-244-4911

平成29年1月吉日

株式会社KG情報